7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Vereinsergebnis - TSC Weimar e.V.
Anna Krockel - 2016

WkNr
1
4
10
12

Annie Seyfarth - 2010

WkNr
1
4
6
12

Arvid Bellmann - 2010

WkNr
5
7
9
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Elsa Kaltofen - 2014

WkNr
1
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Finn Réthlich - 2007

WkNr
5
7

11
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
50m FS weiblich

WkName

100m FS mannlich
50m AP mannlich
100m ST mannlich
50m FS mannlich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

WkName

100m FS mannlich
50m AP mannlich
100m ST mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

Fridoline Gollhardt - 2012

WkNr
1
4
6
10
12

Henriette Runk - 2014

WkNr
1
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

Chemnitz, Schwimmbhalle im Sportforum 26.10.2025

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung

Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014

Wertung

Junior, Jg. 2004-2007
Junior, Jg. 2004-2007
Junior, Jg. 2004-2007
Junior, Jg. 2004-2007
Junior, Jg. 2004-2007

Wertung

Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012

Wertung

Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014

- Vereinsergebnis -

Platz

A AN

Platz

a b~ b

Platz

N =

Platz

o O N

Platz

N = =2 DN

Platz

[ UL U N

Platz

=~ NN

Endzeit
02:54,73
01:20,39
00:36,19
00:34,21

Endzeit
02:09,80
00:58,14
00:24,32
00:26,01

Endzeit
00:46,03
00:18,18
00:46,44
00:20,46

Endzeit
02:47,38
01:16,01
00:33,22
00:33,60

Endzeit
00:50,59
00:20,64
00:49,21
00:23,01
00:22,16

Endzeit
02:21,29
00:51,35
00:21,24
00:27,10
00:23,41

Endzeit
02:42,80
01:04,48
00:30,38
00:28,32

Pkt.
140
126
122
145

Pkt.
341
335
305
330

Pkt.
392
444
312
380

Pkt.
159
149
158
153

Pkt.
295
303
262
267
299

Pkt.
265
486
458
292
453

Pkt.
173
245
207
256
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7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

noch Vereinsergebnis - TSC Weimar e.V.

Kalle Klabunde - 2009

WkNr
2

5
7
9

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Lena Pontes - 2010

WkNr
1
4
6
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Maja Kaus - 2016

WkNr
1
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Maline Huttig - 2011

WkNr
1
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Marit Erfurt - 2013

WkNr
1
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m AP mannlich
100m ST mannlich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

1. Mannschaft - 2014 - mixed

WkNr
3

WkTyp
Entscheidung

WkName
4x50m FS mixed

Elsa Kaltofen (F) - 2014
Anna Krockel (F) - 2016
Maja Kaus (F) - 2016
Henriette Runk (F) - 2014

2. Mannschaft - 2009 - mixed

WkNr
3

WkTyp
Entscheidung

WkName
4x50m FS mixed

Kalle Klabunde (M) - 2009
Annie Seyfarth (F) - 2010

Arvid Bellmann (M) - 2010
Lena Pontes (F) - 2010
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Wertung

Jahrgang 2009
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009

Wertung

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Wertung

Kategorie S4, Jg. 2014 und jlinger

Wertung

Kategorie S2, Jg. 2010-2008

- Vereinsergebnis -

Platz

N A~ B

Platz

Platz

W N W

Platz

o N B~

Platz

Platz

Platz
3

Endzeit
01:53,11
00:50,59
00:22,12
00:54,12

Endzeit
02:07,88
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
02:49,24
01:20,69
00:35,69
00:34,20

Endzeit
02:14,93
00:58,76
00:29,61
00:26,97

Endzeit
02:23,98
01:02,85
00:30,58

Disqualifiziert

Endzeit
02:09,45

Endzeit
01:36,25

Pkt.
338
295
246
197

Pkt.
357

Pkt.
154
125
128
145

Pkt.
304
324
224
296

Pkt.
250
265
203

Pkt.
284

Pkt.
692
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