## Vereinsergebnis - TSC Weimar e.V.

Anna	Kröcke	1 - 2016
Allila	NIUCKE	I <b>-</b> ZU IO

Anna Kr	öckel - 2016					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2016	4	02:54,73	140
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2016	2	01:20,39	126
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2016	4	00:36,19	122
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2016	4	00:34,21	145
Annie Se	eyfarth - 2010					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2010	5	02:09,80	341
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2010	4	00:58,14	335
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2010	4	00:24,32	305
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2010	5	00:26,01	330
Arvid Be	ellmann - 2010	)				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2010	1	00:46,03	392
7	Entscheidung	50m AP männlich	Jahrgang 2010	1	00:18,18	444
9	Entscheidung	100m ST männlich	Jahrgang 2010	1	00:46,44	312
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2010	2	00:20,46	380
Elsa Kal	tofen - 2014					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2014	4	02:47,38	159
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2014	7	01:16,01	149
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2014	6	00:33,22	158
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2014	6	00:33,60	153
Finn Röt	:hlich - 2007					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
5	Entscheidung	100m FS männlich	Junior, Jg. 2004-2007	1	00:50,59	295
7	Entscheidung	50m AP männlich	Junior, Jg. 2004-2007	2	00:20,64	303
9	Entscheidung	100m ST männlich	Junior, Jg. 2004-2007	1	00:49,21	262
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Junior, Jg. 2004-2007	1	00:23,01	267
13	Entscheidung	50m FS männlich	Junior, Jg. 2004-2007	2	00:22,16	299
Fridoline	e Gollhardt - 2	2012				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2012	4	02:21,29	265
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2012	1	00:51,35	486
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2012	1	00:21,24	458
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2012	1	00:27,10	292
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2012	1	00:23,41	453
Henriette	e Runk - 2014					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2014	2	02:42,80	173
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2014	2	01:04,48	245
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2014	2	00:30,38	207
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2014	1	00:28,32	256

## noch Vereinsergebnis - TSC Weimar e.V.

V	(a	عاا	K	lah	un	de	_	20	N9	

Kalle Kla	abunde - 2009						
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.	
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2009	2	01:53,11	338	
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2009	4	00:50,59	295	
7	Entscheidung	50m AP männlich	Jahrgang 2009	4	00:22,12	246	
9	Entscheidung	100m ST männlich	Jahrgang 2009	2	00:54,12	197	
Lena Po	ntes - 2010						
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.	
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2010	4	02:07,88	357	
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2010		Nicht angetreten		
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2010		Nicht angetreten		
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2010		Nicht angetreten		
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2010		Nicht angetreten		
Maia Ka	us - 2016				-		
WkNr	WkTyp	WkName	Mortuna	Platz	Endzeit	Pkt.	
1	Entscheidung	200m FS weiblich	<i>Wertung</i> Jahrgang 2016		02:49,24	154	
	•	100m FS weiblich		2 3			
4	Entscheidung		Jahrgang 2016		01:20,69	125	
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2016	2	00:35,69	128	
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2016	3	00:34,20	145	
Maline F	lüttig - 2011						
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.	
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2011	6	02:14,93	304	
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2011	4	00:58,76	324	
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2011	7	00:29,61	224	
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2011	6	00:26,97	296	
Marit Er	furt - 2013						
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.	
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2013	7	02:23,98	250	
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2013	6	01:02,85	265	
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2013	3	00:30,58	203	
12	_	50m FS weiblich	Jahrgang 2013		Disqualifiziert		
1. Manns	schaft - 2014	- mixed					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.	
3			<del>-</del>	2	02:09,45	284	
3	3 Entscheidung 4x50m FS mixed Kategorie S4, Jg. 2014 und jünger 2 02:09,45 284 Elsa Kaltofen (F) - 2014 Anna Kröckel (F) - 2016 Maja Kaus (F) - 2016 Henriette Runk (F) - 2014						
	schaft - 2009						
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.	
3 Entscheidung 4x50m FS mixed Kategorie S2, Jg. 2010-2008 3 01:36,25 692 Kalle Klabunde (M) - 2009 Annie Seyfarth (F) - 2010 Arvid Bellmann (M) - 2010							

Lena Pontes (F) - 2010